







Apr. resolución: 107-CJ-017-2013 UAP-ANT y SC IJ DJC Q 13.004063

Quito 10 de Septiembre de 2017

Señor:

José Alberto Sagñay Aucancela

Presente.

Señor José Alberto Sagñay Aucancela me es grato comunicar que el día de hoy 10 de septiembre de 2017, Já Junta General de Jos Socios de la Compañía de Transporte Pesado Sagñay Aucançela Cía. Ltda. Fundamentando en el artículo trigésimo tercero de los Estatutos les designan como GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SAGÑAY AUCANCELA CIA. LTDA. Por un periodo de DOS_AÑOS...Desde la inscripción de este Nombramiento en el Registro Mercantil, por tanto corresponde a usted ejerçer la Administración y la representación legal de la Compañía.

Sus deberes y atribuciones se encuentran contemplados en el artículo trigésimo cuarto de los estatutos y en el acta de la Junta General de los Socios de la Compañía del 10 dé Septiembre de 2017

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SAGÑAY AUCANCELA CIÁLITDA. Se constituyó mediante escritura pública otorgada el 15 de julio de 2013 ante el Notario Séptimo de Cantón Riobamba y marginado la misma el día 13 de agosto de 2013, con la resolución emitida de ANT N0.107-CJ017-2013-UAP-ANT; resolución por la superintendencia de Compañías SC.IJ.DJC: Q: 13.004063/de 13 de Agosto de 2013 y Registrado en el registro Mercantil el día 22 de Agosto de 2013.

Aprovecho la oportunidad para expresarles mis sentimientos de consideración y estima para augurarle éxitos a su gestión en beneficio de la Compañía.

Atentamente:

rancisco Sagñay Aucancela

PRESIDENTE DE LA JUNTA

C.C. 171932483-0

ACEPTACION: Acepto el gargo de GERENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO

SAGÑAY AVICANCELA CIÁ. LTDA. Quito 10 de septiembre de 2017

1 A West & SAGNATA Sr. José Alberto Sagnay-Aucancela

GERENTE

C.C.091921609-3

A HE TRANSPORTE PESADO

14 SEP 2017

To: 5: 5100 406 1109 115 1169 16